
Horarios Ruta U-40 al litoral - Verano 2020

HORA EMPRESA NOMBRE LUGAR

07:00 Bus Mar Carlos Carrasco Maicolpué

07:10 Trans. Carrasco Gabriel Canulef Pucatrihue

07:20 Patricio Silva Patricio Silva Maicolpué

07:40 Florencia Jessica Silva Maicolpué

07:50 Mutrico Leandro Sandoval Pucatrihue

08:00 Trans Costa Mar Alvaro Rodriguez Maicolpué

08:20 Patricio Silva Patricio Silva Maicolpué

08:40 Florencia Jessica Silva Maicolpué

09:00 Trans La Costa Alex Guarda Maicolpué

09:10 Mutrico Leandro Sandoval Pucatrihue

09:20 Florencia Jessica Silva Maicolpué

09:40 Costa Bus Alberto Aguilar Maicolpué

09:50 Florencia Jessica Silva Pucatrihue

10:00 Via Mar G. Bracho Maicolpué

10:20 Costa Bus Alberto Aguilar Maicolpué

10:30 Mutrico Leandro Sandoval Pucatrihue

10:40 Florencia Jessica Silva Maicolpué

11:00 Mutrico Leandro Sandoval Maicolpué

11:10 Patricio Silva Patricio Silva Pucatrihue

11:20 Florencia Jessica Silva Maicolpué

11:40 Trans La Costa Alex Guarda Maicolpué

11:50 Trans. Carrasco Gabriel Canulef Pucatrihue

12:00 Bus Mar Carlos Carrasco Maicolpué

12:20 Patricio Silva Patricio Silva Maicolpué

12:30 Mutrico Leandro Sandoval Pucatrihue

12:40 Patricio Silva Patricio Silva Maicolpué

13:00 Mutrico Leandro Sandoval Maicolpué

13:10 Patricio Silva Patricio Silva Pucatrihue

13:20 Trans La Costa Alex Guarda Maicolpué

13:40 Florencia Jessica Silva Maicolpué

13:50 Trans La Costa Alex Guarda Pucatrihue

14:00 Trans La Costa Alex Guarda Maicolpué

14:20 Florencia Jessica Silva Maicolpué

14:30 Patricio Silva Patricio Silva Pucatrihue

14:40 Costa Bus Alberto Aguilar Maicolpué

15:00 Trans Costa Mar Alvaro Rodriguez Maicolpué

15:10 Patricio Silva Patricio Silva Pucatrihue

15:20 Florencia Jessica Silva Maicolpué

15:40 Florencia Jessica Silva Maicolpué

15:50 Mutrico Leandro Sandoval Pucatrihue

16:00 Trans. Carrasco Gabriel Canulef Maicolpué

16:20 Florencia Jessica Silva Maicolpué

16:30 Costa Bus Alberto Aguilar Pucatrihue

16:40 Costa Bus Alberto Aguilar Maicolpué

17:00 Florencia Jessica Silva Maicolpué

17:10 Mutrico Leandro Sandoval Pucatrihue

17:20 Buses La Costa Alex Guarda Maicolpué



17:40 Via Mar G. Bracho Maicolpué

17:50 Trans. Carrasco Gabriel Canulef Pucatrihue

18:00 Florencia Jessica Silva Maicolpué

18:20 Mutrico Leandro Sandoval Maicolpué

18:30 Mutrico Leandro Sandoval Pucatrihue

18:40 Trans La Costa Alex Guarda Maicolpué

19:00 Patricio Silva Patricio Silva Maicolpué

19:10 Buses La Costa Alex Guarda Pucatrihue

19:20 Florencia Jessica Silva Maicolpué

19:40 Costa Bus Alberto Aguilar Maicolpué

20:00 Florencia Jessica Silva Maicolpué

20:20 Florencia Jessica Silva Maicolpué

20:30 Florencia Jessica Silva Pucatrihue

20:40 Florencia Jessica Silva Maicolpué

21:00 Florencia Jessica Silva Maicolpué


